Alpinisti¢ni klub Slovenj Gradec
Pod gradom 30

2380 Slovenj Gradec

Saso Prosenjak

saso@profin.si

Drustvo diabetikov
Gosposvetska 1

2380 Slovenj Gradec
Angela Helbl
stanislavoblak@gmail.com

Drustvo upokojencev
Solska ulica 10a
2380 Slovenj Gradec
Janez Gologranc
kpzdusg@gmail.com
041 226949

Judo klub Proton

Gmajna 44b

2380 Slovenj Gradec

Bogdan Gabrovec
bogdan.gabrovec(@cevnaposta.co
m

Kegljaski klub Slovenj Gradec
Celjska cesta 19

2380 Slovenj Gradec

Ivan Korosec
ivan.korosecl(@gmail.com
040 852981

Konjeniski klub Slovenj Gradec
Celjska cesta 7

2380 Slovenj Gradec

Borut Krevh
borut.krevh@gmail.com

041 230216

Nogometno drustvo Slovenj
Gradec

Vorancev trg 1

2380 Slovenj Gradec

Maja Gabrovec
majagabr@volja.net;
nd-sg@amis.net

031 682541

Atletski klub Slovenj Gradec
Strnadova ulica 9

2380 Slovenj Gradec

Mojca Verhovnik
mojca.verhovnik@gmail.com
040 432152

Drustvo invalidov
Celjska cestall

2380 Slovenj Gradec
Stanislava TamSe
dru.inv.sg@gmail.com
041 706299

Drustvo za prosto letenje Ikar
Celjska cesta 36

2380 Slovenj Gradec

Janez Obu
dpl.ikar@gmail.com

Judo klub Slovenj Gradec
Podgorska 127

2380 Slovenj Gradec
Borut Marosek

borutmarosek@yahoo.com
031 878559

Klub jadralnega padalstva Dedal
Legen 084

2383 Smartno pri Slovenj Gradcu
Stefan Zdovc
kjp.dedal@gmail.com

051 381 006

Koroski Aeroklub Slovenj Gradec
Mislinjska dobrava 110

2383 Smartno

Danijel Kotnik

kas@sgn.net

Partizan drustvo za Sportno
rekreacijo in TV
Kopaliska 27

2380 Slovenj Gradec
Simon Cvetko
sgpartizan@gmail.com
040 984301

Cross country club Legen
Legen 96b

2380 Slovenj Gradec

Ida Robnik

idarobnik5 I @gmail.com
041 620175

Drustvo rokometna Sola Alena
Mihalja

Maistrova ulica 1

2380 Slovenj Gradec

Alen Mihalj
amihalj]yahoo.com

031 557690

E sport klub Slovenj Gradec
Smartno 16

2383 Smartno

Marko Pozderec
marko@esportklub.si

Karate klub Slovenj Gradec
Maistrova ulica 1

2380 Slovenj Gradec

Samo Gross
sgrosssamo(@gmail.com

040 433552

KMN Kremenckovi Pamece
Pamece 104a

2380 Slovenj Gradec
Franjo Paradiz
franjo.paradiz@amis.net
041 536 351

Koroski plesni klub Devzej
Ronkova 4

2380 Slovenj Gradec
Marjeta Vodenik
vodstvo@kpk-devzej.si
041 650 541-Romana

Planinsko drustvo Slovenj Gradec
Gradisce 30, p.p. 160

2380 Slovenj Gradec

Zdenko Cas

info@pdsg.si
041 330123
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Plavalni klub Slovenj Gradec
Kopaliska ulica 27

2380 Slovenj Gradec

Anka Carf
anka.carf@gmail.com
031327416

Smucarski klub Dvornik
Transport

Celjska cesta 51

2380 Slovenj Gradec
Mladen Dvornik
dvornik@netsi.net

Sahovski klub Slovenj Gradec
TomsSiceva 7, p.p. 164

2380 Slovenj Gradec

Gregor Smon
sahklub.sg@volja.net

040 846718

Sportno drustvo odbojkarski klub
Slovenj Gradec

Jakceva 2

2380 Slovenj Gradec

Darko Zugelj
darko.zugelj@siol.net

041 712665

Sportno drustvo Razbor
Zgornji Razbor 8

2381 Podgorje

Bojan Mirkac
bojanmirkac@gmail.com
070 411810

Sportno drustvo Superga
Meskova 9

2380 Slovenj Gradec
Ivo Razdevsek
razdevsek@gmail.com
040 603876

Sportno kulturno druitvo Gradisée
Gradisce 38

2380 Slovenj Gradec

Damjan Kotnik
albina.balant(@siol.net

040 239359

Potapljasko drustvo Sloven;j
Gradec

Mislinjska Dobrava 68

2382 Mislinja

Simon Hribernik
potapljaskodrustvo.sg@gmail.com
040 800915

Smucarski klub Slovenj Gradec
Kidriceva 2

2380 Slovenj Gradec

Franci IrSi¢

info@frapol.si

051 340 308

Sportno drustvo Invalid
Meskova 2

2380 Slovenj Gradec
Tone Garb
tone.garb@t-1.si

041 866039

Sportno drustvo Pameée - Troblje
Pamece 273

2380 Slovenj Gradec

Peter Curé¢

curcSer@gmail.com

031291534

Sportno druitvo Sele - Vrhe
Stari trg 268

2380 Slovenj Gradec
Marjan Hovnik
mhovnik@gmail.com

041 712 759

Sportno drustvo Smartno
Smartno 60

2383 Smartno

Romana Jakopec
romana.jakopec@gmail.com

STD Karel Rotovnik Gojko
Francetova 24

2380 Slvoenj Gradec

Joze Knez
joze.knez(@grammer.com

031 334073

Rokometni klub Slovenj Gradec
2011

Kopaliska ulica 27

2380 Slovenj Gradec

Aleksandra Tosi¢ Zaloznik
rkslovenjgradec2011@gmail.com
041 726219

Strelsko drustvo Slovenj Gradec
Gozdna pot 7 p.p. 110

2380 Slovenj Gradec

Stanislav Oblak
stanislavoblak@gmail.com

040 603853

Sportno drustvo Legen
Legen 126

2383 Smartno

Matjaz Smonkar
matjaz.smonkar@gmail.com
041 413808

Sportno drustvo Podgorje
Podgorje 35

2381 Podgorje

Drago Korosec
drago.korosec@netsi.net
041 649817

Sportno drustvo Stari trg
Stari trg 249A

2380 Slovenj Gradec
Andrej Kuhelnik
andrej.kuhelnik@gmail.com
040 228666

Sportno drustvo Smiklavz
Vodriz 8

2381 Podgorje

Matej Jeromel
mjeromel@gmail.com
040 957077

Tenis klub 96

Francetova 24

2380 Slovenj Gradec

Viktor Vaupot
vinko.murko-hajtnik@siol.net
041 712922
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Zenski nogometni klub
Pamece 32

2380 Slovenj Gradec
Mirko Zupanéié
miranznk@gmail.com
040 858258
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